[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от  20 октября  2008 года                                                                                                     № 21
            Об утверждении составов постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Сорум.

1. Рассмотрев вопрос об утверждении составов постоянных комиссий Совета депутатов   сельского  поселения  Сорум, Совет депутатов   сельского  поселения  Сорум, р е ш и л:
2. Утвердить следующий состав постоянной комиссии по бюджету, экономической и социальной политике Совета депутатов сельского поселения Сорум:

           1) Воронин Вячеслав Павлович

           2)Нигматуллин Семигулла Шарифуллович

           3)Ханин Леонид Ильич

           4)Супонников Сергей Федорович

           5)Чиляков Андрей Петрович

           6)Шестакова Ольга Михайловна

7)Ярмошевич Екатерина Николаевна
2. Утвердить следующий состав постоянной комиссии по местному самоуправлению Совета депутатов сельского поселения Сорум:

 1) Филиппова Лариса Алексеевна

 2)Вакуленко Галина Николаевна

 3)Артемьев Юрий Владимирович

Глава сельского поселения
     А.А.Борисов